
UCHWAŁA NR XXI/156/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady 
Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 36 ust. 2 i 5 Statutu Gminy Bielsk Podlaski przyjętego uchwałą Nr XIV/103/2019 Rady Gminy 
Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 72), zmienionego uchwałą Nr 
XVI/121/2020 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1753) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady Gminy Bielsk Podlaski wprowadza się zmianę w § 
1 poprzez dodanie pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Radny PAC Jerzy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 9FB940D9-1162-4622-9992-9545AD832102. Podpisany Strona 1




